

Iš tiesų didžiuojamės

Mes, keletas mokytojų, min-
timis sugrįžome į Kretingos ra-
jono pedagogų švietimo centro
iniciatyvių pedagogų klubo „Idė-
ja“, kuriam vadovauja kūrybinga
mokytoja Birutė Tinginienė, su-
organizuotą renginį „Didžiuojuo-
si, kad gyvenu čia...“. Vienas ren-
ginio svarbus ir prasmingas sie-
kis – suburti draugėn ir pagerbti
Kretingos rajoną garsinančius
žmones bei juos išugdžiusius pe-
dagogus.

Mes, mokytojai, buvę ir šir-
dyse vis dar esantys, jaudino-
mės kaip mokiniai. Juk mus, 30
rajo mokytojų, prisiminė ir į
šį renginį pakvietė tie, kurie sa-
vo darbais garsina Kretingą ir ne
tik ją. Mūsų buvę mokiniai: Ire-
na Narmontaitė, Vladas Baltuo-
nis, Juozas Mažeika, Algimantas
Šoblinskas, Aloyzas Žilys, Adol-
fas Viluckis, Juozas Maksvytis,
Edmundas Giedrimas, Jūratė
Laučiūtė, Irmantas Norkus, Pio-
tras Silkinas, Gintautas Igaris –
jų daug, visų ir neišvardinsi.

Mokytojas visada laimingas,
kai jį pralenkia jo mokinys. O
svarbiausia – kad ir pralenkęs,
prisimena, jog pamatus jo sė-
kmei galbūt padėjo jo mokyto-
jas.

Per renginį susipažinimo „Kas
yra kas?“ dalyje atidžiai klausė-
mės vieni kitų – garbūs žmonės
kalbėjo apie savo mokytojus, o
šie – apie juos, buvusius moki-
nius. Salėje sklاندė šilumos, ge-
rumo, meilės, padėkos žodžiai.
O jie reikalingi kiekvienam iš
mūsų.

Šis vakaras buvo gerų jausmų,
gerų žodžių, graudžios šilumos
vakaras.

Susipažinę, pabendravę kibo-
me į varžytuvių „Kretingos is-
torija ir nūdiena“ testą. Rezulta-
tus skaičiavo komisija, vadovau-
jama istorijos mokytojo Dariaus
Petreikio.

Buvo įteikti apdovanojimai I-
III vietų laimėtojams. Daugiau-
sia žinių apie rajoną turėjo me-
ras Juozas Mažeika, Jurgio Pa-
brėžos universitetinės gimnazi-
jos direktorė Biruta Mikienė ir
administracijos direktorius Vir-
ginijus Domarkas su savo mo-
kytojais – Virginija Timošenkie-
ne, Irena Zapaliene bei Algirdu
Slušniu.

Buvo ir kitokių apdovanojimų:
aktyviausia, darniausia, šmaikš-
čiausia ir net „žemaitėška“ tarš-
kėjusi mokytojo ir mokinio pora.

Renginio pabaigoje meras Juo-
zas Mažeika padėkojo iniciatyvių
pedagogų klubo „Idėja“ nariams
už triušą, sumanumą, išradingu-
mą. „Kad tokių gerumo renginių
būtų daugiau“, - tarė mūsų ger-
biamas meras.

Mes, mokytojai, dar ilgai ne-
pamiršime šios šventės.

Mes iš tiesų didžiuojamės, kad
gyvename čia, kad yra žmonių,
kurie prisimena savo buvusius
mokytojus. Žmogui kartais rei-
kia tiek nedaug, kad jis pasijus-
tų laimingas.

Mokytojų vardu - Eugenija MILKIENĖ,
Bronė PAŽUSIENĖ, Zita PAULIENĖ,
Virginija TIMOŠENKIENĖ